- 	 UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9 044/87 	-

_________________ -____ O_Re-ito-r_da--iJuiersidade-de_.Btas1ia, P -re s d ent_d.o_Gonsalho_Àe______
Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atríbuiçes, ouvido o referido órgão
Colegiado, em sua 79a. reunião, realizada em 16.10.87, e com referencia ao Con
curso Público para Professor, previsto no Edital 02/87,

- 	RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Publico
na area de Contabilídde, constante da Resolução CEPE 028/87, relativõ ao Depar
tamento de Administração, ficando assim constituída pelos Professores:

FA - ADM

Área: Contabilidade - Membros Efetivos: ALEXANDRE ASSAF NETO (ADM
Presidente), WALDYR VIEGAS DE OLIVEIRA (ADM) e GILENO FERNANDES MARCELINO (USP).
Suplentes: EVALDO MACEDO DE OLIVEIRA (ADM), JOÃO GILBERTO FALHEIROS (ADM) e :CAR
LOS ALBERTO MIJLLER L. TORRES (ADM). -

• 	-.
• 	 Brasilia, 23de outubro de 1987.

CRISTOVAM BUARQII2
Reitor

cc: GRE-VRT-FAD-ADM-SOC-ACS-SCA.